2
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.03.2021

	№
	172

	пгт Кикнур

Об утверждении комплексного плана действий по обеспечению правопорядка в Кикнурском муниципальном округе
Кировской  области на 2021 год
В целях совершенствования деятельности по обеспечению правопорядка на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексный план действий по обеспечению правопорядка в Кикнурском муниципальном округе Кировской области на 2021 год согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации округа   М.Н. Хлыбов